
 
 

 

 

PORTARIA Nº 3601, de 16 de março de 2023. 

 
 

Arnaldo Nogaro, Reitor da Universidade 
Regional Integrada do Alto Uruguai e das 
Missões – URI, no uso das atribuições 
estatutárias e regimentais,  

 

RESOLVE: 
 

 
Art. 1º Designar os membros do Comitê de Ética em Pesquisa - CEP, do 

Câmpus de São Luiz Gonzaga, para o exercício das funções previstas no Art. 2º da 
Resolução 3075/CUN/2021, para um mandato de 3 (três) anos, como segue: 

 
- Dr. Jean Lucas Poppe – Docente – Coordenador Titular  
- Ma. Cristiane Menna Barreto Azambuja – Docente – Coordenadora Adjunta 
- Ma. Ana Helena Braga Pires – Docente – Membro Titular 
- Dra. Bruna Avila Wiethan – Docente – Membro Titular 
- Dra. Juliana Bedin Grando Barcelos – Docente – Membro Titular 
- Dra. Lizandra de Andrade Nascimento – Docente – Membro Titular 
- Ma. Luciane de Oliveira – Docente – Membro Titular 
- Ma. Marzane Bolzan Morais de Oliveira – Docente –  Membro Titular  
 
 

Art. 2º A presente portaria entra em vigor nesta data, revogando-se a Portaria nº  
3363, de 07 de abril de 2022. 

 
 REGISTRE-SE, 
 PUBLIQUE-SE. 
 
 
 

 
 
 

Arnaldo Nogaro 
Reitor 
 


